ДОГОВОР
 «__»______________20__г.

Подрядчик в лице ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Заказчик ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С другой стороны, заключили настоящий договор.

Предмет договора

1.1 Подрядчик обязуется передать в собственность Заказчику товар:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Стоимостью _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

1.2 Оплата производится Заказчиком наличными средствами в рублях.

1-й этап (предоплата) _________________________________________________________

2-й этап (при получении товара) _______________________________________________

Этап (по окончанию работ) ____________________________________________________
2. В случае, если Заказчик в процессе выполнения заказа отказался от услуг Подрядчика, он обязан выплатить издержки в размере 10% от суммы указанной в договоре, а также оплатить транспортные расходы.

Порядок передачи товара

3.1 Поставка товара осуществляется транспортом Подрядчика.

3.2 Заказчик обязан обеспечить подъезд к объекту.

Ответственность сторон

4.1 За невыполнение обязательства по договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2 Договор не может быть расторгнут до полного взаиморасчёта сторон.

В случае досрочного расторжения договора Заказчик несёт ответственность (пункт 2.2)

Сроки действия договора

5.1 Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5.2 Договор заключается на срок с ____________________ по ______________________

Реквизиты сторон:
	Подрядчик

Подпись____________________________

	Заказчик

Подпись____________________________